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kogelstoten 2,000kg       Pup Dames   
   Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
kogelstoten 2,000kg       Pup Heren   
 1 373 Laenens Flor              ACME  8.07m   07  
 2 495 Claeys Joran              ACME  6.90m   07  
 3 372 Kinget Francis            ACME  5.26m   07  
 
hockeywerpen              Pup Heren   
 1 495 Claeys Joran              ACME  29.03m   07  
 2 373 Laenens Flor              ACME  27.42m   07  
 3 372 Kinget Francis            ACME  16.95m   07  
 
kogelstoten 2,000kg       Min Dames   
 1 7245 Baeten Kayleigh           RIEM  10.59m   05  
 2 7213 Van Daele Morgane         ACME  8.40m   05  
 3 7707 Haeck Tiana               ACME  7.35m   06  
 4 7307 Ornelis Julie             ACME  6.16m   05  
 
speerwerpen 400g          Min Dames   
 1 7245 Baeten Kayleigh           RIEM  27.01m   05  
 2 7707 Haeck Tiana               ACME  25.69m   06  
 3 7213 Van Daele Morgane         ACME  14.79m   05  
 4 7307 Ornelis Julie             ACME  11.00m   05  
 
kogelstoten 3,000kg       Min Heren   
 1 4229 Goethals Brend            ACME  5.67m   06  
 
discuswerpen 0,750kg      Min Heren   
 1 4229 Goethals Brend            ACME  15.67m   06  
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kogelstoten 3,000kg       Cad Dames   
 1 62 Gintertaelle Jill         KAAG  9.96m   04  
 2 197 Van Daele Maité           ACME  9.62m   03  
 3 1740 Huygens Cloe              RESC  8.66m   03  
 4 768 D'haeyere Kato            ACME  8.44m   04  
 5 826 Vandenkerchove Aude-marga ACME  8.07m   04  
 6 634 Lemmens Ona               ACME  5.89m   04  
 
discuswerpen 1,000kg      Cad Dames   
 1 1740 Huygens Cloe              RESC  24.12m   03  
 2 634 Lemmens Ona               ACME  13.58m   04  
 
hamerslingeren 3,000kg    Cad Dames   
 1 197 Van Daele Maité           ACME  37.42m   03  
 2 1740 Huygens Cloe              RESC  31.84m   03  
 3 634 Lemmens Ona               ACME  12.02m   04  
 
speerwerpen 500g          Cad Dames   
 1 1740 Huygens Cloe              RESC  27.87m   03  
 2 826 Vandenkerchove Aude-marga ACME  22.44m   04  
 3 62 Gintertaelle Jill         KAAG  19.21m   04  
 4 768 D'haeyere Kato            ACME  18.60m   04 
 
kogelstoten 4,000kg       Cad Heren   
 1 249 Anthonissen Alexander     KAPE  13.99m   04  
 2 250 Coene Thor                KAAG  12.35m   04  
 3 261 Bauters Emile             OB    10.74m   04  
 4 159 Cherlet Robbe             KAAG  9.19m   03  
 5 520 Vander Avert Nils         KAPE  8.99m   03  
 6 9903 Verwaal Etienne           NED   8.94m   04  
 
discuswerpen 1,000kg      Cad Heren   
 1 249 Anthonissen Alexander     KAPE  50.49m   04  
 2 2 Das Jobbe                 STAX  45.88m   03  
 3 250 Coene Thor                KAAG  42.76m   04  
 4 8 Willems Joris             STAX  37.25m   04  
 5 5 Van Den Meersschaut Arne  STAX  35.06m   04  
 6 261 Bauters Emile             OB    34.33m   04  
 7 520 Vander Avert Nils         KAPE  32.91m   03  
 8 159 Cherlet Robbe             KAAG  31.68m   03  
 9 9903 Verwaal Etienne           NED   27.65m   04  
 10 160 Daems Jelle               ZWAT  27.26m   04 

 
  
 11 186 Verhoeven Tobias          VMOL  26.64m   04  
 12 264 Van Der Heyden Arthur     STAX  18.84m   04  
 
hamerslingeren 4,000kg    Cad Heren   
 1 9903 Verwaal Etienne           NED   33.02m   04  
 2 186 Verhoeven Tobias          VMOL  30.65m   04  
 3 160 Daems Jelle               ZWAT  24.27m   04  
 
speerwerpen 600g          Cad Heren   
 1 5 Van Den Meersschaut Arne  STAX  35.74m   04  
 2 514 Van Landeghem Niels       RIEM  27.39m   03  
 3 231 De Keyser Mauro           RCG   24.28m   04  
 4 264 Van Der Heyden Arthur     STAX  19.89m   04  
 
kogelstoten 3,000kg       Sch Dames   
 1 3516 Iven Kayla                RESC  11.36m   02  
 
discuswerpen 1,000kg      Sch Dames   
 1 2774 Naudts Anke               VOLH  40.31m   01  
 2 3516 Iven Kayla                RESC  29.73m   02  
 
hamerslingeren 3,000kg    Sch Dames   
 1 3059 Dewulf Inez               HAC   56.31m   01  
 2 2778 Van Puyvelde Jana         VOLH  50.34m   01  
 3 3163 Vanbaelenberghe Chucha    HAC   44.46m   02  
 4 2772 De Witte Kato             VOLH  37.81m   02  
 5 2914 Dejaegher Marieke         MACW  33.33m   01  
 
kogelstoten 5,000kg       Sch Heren   
 1 2260 Willems Orry              VMOL  11.23m   02  
 2 2753 Van Hautem Midas - 81     RCG   10.95m   01  
 3 2478 Massart Maxim             AVKA  10.54m   02  
 4 2446 Dauwe Simon               ACME  10.43m   01  
 5 9902 Devos Pepijn              NED   6.18m   01  
 
discuswerpen 1,500kg      Sch Heren   
 1 2317 Coene Lars                KAAG  43.79m   02  
 2 2260 Willems Orry              VMOL  41.20m   02  
 3 2478 Massart Maxim             AVKA  34.58m   02  
 4 2446 Dauwe Simon               ACME  31.40m   01  
 5 2289 Bruggeman Tim             ACME  28.03m   01 
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 6 2627 Decoster Erben            HALE  25.01m   02  
 7 9902 Devos Pepijn              NED   13.28m   01  
 
hamerslingeren 5,000kg    Sch Heren   
 1 2260 Willems Orry              VMOL  57.81m   02  
 2 2289 Bruggeman Tim             ACME  32.79m   01  
 3 9902 Devos Pepijn              NED   15.88m   01  
 
kogelstoten 4,000kg       JSM Dames   
 1 173 Peeters Laura             AVKA  11.58m Jun 00  
 2 56 Daems Lotte               ZWAT  11.09m Jun 00  
 3 1766 Nuttelmann Lara           RIEM  9.45m Sen 98  
 4 167 Vanwaes Jana              ACME  7.80m Jun 00  
 5 9905 Bolle Esther              NED   7.61m Jun 00  
 
discuswerpen 1,000kg      JSM Dames   
 1 1922 Lyssens Katelijne         ROBA  49.26m Sen 95  
 2 1815 Steur Tyra                HAC   39.20m Sen 98  
 3 56 Daems Lotte               ZWAT  34.24m Jun 00  
 4 173 Peeters Laura             AVKA  33.95m Jun 00  
 5 1430 Van Houte Jana            VOLH  33.17m Sen 98  
 6 1842 De Vleeschauwer Elke      ACG   32.76m Sen 90  
 7 94 Boeykens Maren            LAT   28.77m Jun 00  
 8 1766 Nuttelmann Lara           RIEM  27.60m Sen 98  
 9 9904 Van Vliet Linda           NED   26.72m Mas 75  
 10 167 Vanwaes Jana              ACME  23.48m Jun 00  
 11 9905 Bolle Esther              NED   22.41m Jun 00  
 12 2889 Boelen Diana              VMOL  21.38m W45 69  
 
hamerslingeren 4,000kg    JSM Dames   
 1 1889 Lagrou Ilke               HAC   51.94m Sen 98  
 2 451 Vanbaelenberghe Wege      HAC   49.74m Jun 99  
 3 259 Seynaeve Delphine         HAC   42.78m Jun 99  
 4 56 Daems Lotte               ZWAT  41.17m Jun 00  
 5 1190 Dewitte Jennifer          ACME  36.59m Sen 91  
 6 2889 Boelen Diana              VMOL  27.80m W45 69  
 7 9905 Bolle Esther              NED   27.62m Jun 00  
 8 2912 De Sutter Mirjam          ACME  23.36m W40 75  
 
 
 

 
 
gewichtwerpen 09,08kg  SM Dames   
 1 1190 Dewitte Jennifer          ACME  10.86m Sen 91  
 2 2889 Boelen Diana              VMOL  8.92m W45 69  
 3 2912 De Sutter Mirjam          ACME  7.78m W40 75  
 
kogelstoten 6,000kg       Jun Heren   
 1 9901 Van der Veer Quinten      NED   10.87m   99  
 2 305 Lucas Lode                ASVO  10.76m   00  
 
discuswerpen 1,750kg      Jun Heren   
 1 305 Lucas Lode                ASVO  28.41m   00 
 
hamerslingeren 6 kg    Jun Heren   
 1 923 Vangermeersch Florian     CRAC  48.84m   00  
 2 391 Volckaert Dylan           HAC   45.27m   99  
 3 9901 Van der Veer Quinten      NED   44.50m   99  
 4 305 Lucas Lode                ASVO  25.88m   00  
 
kogelstoten 7,260kg       Sen Heren   
 1 2550 Van Coppenolle Floris     KAAG  12.06m   84  
 
discuswerpen 2,000kg      Sen Heren   
 1 2550 Van Coppenolle Floris     KAAG  38.24m   84  
 
hamerslingeren 7,260kg    Sen Heren   
 1 2131 Malengreaux Remi          RCG   63.22m   95  
 2 1738 Lemmens Steffen           ACME  46.14m   96  
 3 1289 Van Goethem Tim           ACME  34.05m   92  
 
gewichtwerpen 15,88kg Sen Heren   
 
 1 1738 Lemmens Steffen           ACME  14.86m   96  
 
kogel 3,000kg W50+ Mas Dames   
 1 3425 Maesschalck Juliane       ACG   4.64m W65 49  
 
kogel 2,000kg W75+ Mas Dames   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
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discuswerpen 1,000kg      Mas Dames   
 1 3425 Maesschalck Juliane       ACG   13.45m W65 49  
 2 3824 Starckx Christiana        ACW   10.25m W65 49  
 
hamer 3,000kg W50+   Mas Dames   
 1 3560 Vos Ingrid                ACW   36.75m W50 66  
 2 3731 Van Parijs Marleen        HAC   35.43m W50 64  
 3 3846 De Sutter Carine          ACME  31.83m W50 66  
 4 3425 Maesschalck Juliane       ACG   17.80m W65 49  
 5 3824 Starckx Christiana        ACW   12.62m W65 49  
 
hamer 2,000kg W75+ Mas Dames   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
speerwerpen 500g W50ˆ70 Mas Dames   
 1 3824 Starckx Christiana        ACW   8.76m W65 49  
 
speerwerpen 400g W75+ Mas Dames   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
gewichtwerpen 07,26kg W50 Mas Dames   
 1 3846 De Sutter Carine          ACME  9.73m W50 66  
 
gewichtwerpen 05,45kg W60 Mas Dames   
 1 3425 Maesschalck Juliane       ACG   6.91m W65 49  
 2 3824 Starckx Christiana        ACW   5.66m W65 49  
 
gewichtwerpen 04,00kg W75 Mas Dames   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
kogel 7,260kg M35...45    Mas Heren   
 1 5830 Lutz Theodore             ACW   7.11m M70 48  
 2 4640 Moens David               RIEM  6.56m M35 79  
 
kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren   
 1 5720 Moreau Patrick            RIEM  10.33m M50 68  
 
kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren   

 1 5924 Maes Dirk                 ACW   9.53m M60 55  
 
 
kogel 4,000kg M70+     Mas Heren   
 1 3855 Wylleman Marc             STAX  8.93m M70 48  
 2 7384 Stalas Michel             CABW  8.56m M70 48  
 
kogel 3,000kg M80+ Mas Heren   
 1 4499 Braems André              AZW   6.42m M80 34  
 2 5867 Nevens Frans              SPVI  5.38m M75 40  
 
discus 2,000kg M35..45    Mas Heren   
 1 5829 De Gendt Dirk             ACW   18.80m M45 72  
 
discus 1,500kg M50,M55    Mas Heren   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
discus 1,000kg M60+    Mas Heren   
 1 7384 Stalas Michel             CABW  33.58m M70 48  
 2 5924 Maes Dirk                 ACW   33.32m M60 55  
 3 3855 Wylleman Marc             STAX  28.65m M70 48  
 4 4597 De Vriendt Etienne        ACME  26.81m M65 51  
 5 4242 Van de Reijd Jozef        VMOL  19.60m M60 55  
 6 4499 Braems André              AZW   12.14m M80 34  
 7 5867 Nevens Frans              SPVI  11.53m M75 40  
 
hamer 7,260kg M35...45 Mas Heren   
 1 7454 Vangermeersch Olivier     CRAC  30.35m M45 69  
 2 5829 De Gendt Dirk             ACW   26.59m M45 72  
 
hamer 6,000kg M50,M55  Mas Heren   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
hamer 5,000kg M60+ Mas Heren   
 1 4597 De Vriendt Etienne        ACME  25.89m M65 51  
 2 4242 Van de Reijd Jozef        VMOL  18.88m M60 55  
 
hamerslingeren 4,000kg M7 Mas Heren   
 1 5830 Lutz Theodore             ACW   26.31m M70 48  
 2 5867 Nevens Frans              SPVI  16.34m M75 40  
 
hamerslingeren 3,000kg M8 Mas Heren   
 1 4499 Braems André              AZW   17.39m M80 34  
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speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
speerwerpen 500g M70ˆ75 Mas Heren   
 1 5830 Lutz Theodore             ACW   27.08m M70 48  
 2 3855 Wylleman Marc             STAX  22.88m M70 48  
 
speerwerpen 400g M80+ Mas Heren   
 1 4499 Braems André              AZW   10.62m M80 34  
 
gewichtwerpen 15,88kg M35 Mas Heren   
  -1 Geen deelnemers                     GP    No  00  
 
gewichtwerpen 11,34kg M50 Mas Heren   
 1 5720 Moreau Patrick            RIEM  9.86m M50 68  
 
gewichtwerpen 09,08kg M60 Mas Heren   
 1 5924 Maes Dirk                 ACW   11.16m M60 55  
 2 4597 De Vriendt Etienne        ACME  9.72m M65 51  
 3 4242 Van de Reijd Jozef        VMOL  7.51m M60 55  
 
gewichtwerpen 07,26kg M70 Mas Heren   
 1 5830 Lutz Theodore             ACW   9.16m M70 48  
 2 5867 Nevens Frans              SPVI  7.11m M75 40  
 
gewichtwerpen 05,45kg M80 Mas Heren   
 1 4499 Braems André              AZW   7.62m M80 34  
 
gewichtwerpen 11,34kg Jun Heren   
 1 9901 Van der Veer Quinten      NED   11.23m   99  
 
speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren   
 1 5720 Moreau Patrick            RIEM  35.35m M50 68  
 
  
 

  
 
 
 


